※本件に係るお問い合わせ先

業務部：塚本、岩下、篁[ﾀｶﾑﾗ]

℡：011-232-6495

令和 2 年 2 月 21 日

各  位

一般社団法人 北海道米麦改良協会

令和元年度 各地区 良質米麦安定生産技術講習会の開催中止について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、弊会事業の推進にあたり、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、既にご案内を申し上げている標記の講習会につきましては、新型コロナウイルス

の感染拡大が続いている現状を踏まえ、感染予防・拡大防止を図る観点から、開催を中止

することと致しました。

 受講予定の皆様・関係の皆様には、急なご案内となり大変ご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催を中止する 令和元年度 良質米麦安定生産技術講習会

 ・２月２５日（火） 上川地区  旭川市（米）

 ・２月２６日（水） 空知地区  岩見沢市（米・小麦）

 ・２月２６日（水） 留萌地区  羽幌町（米・小麦）

 ・２月２６日（水） 上川地区  旭川市（小麦）

 ・２月２７日（木） 十勝地区  幕別町（小麦）

 ・３月 ６日（金） 北見地区  北見市（米）

 ・３月 ９日（月） 道南地区  今金町（米・小麦）

 ・３月１０日（火） 道南地区  北斗市（米）

 ・３月１１日（水） 後志地区  倶知安町（米・小麦）

 ・３月１３日（金） 石狩地区  札幌市（米・小麦）

 ・３月１６日（月） 日胆地区  厚真町（米・小麦）

以  上